Lena
1Actualisé le 08/11/23
GARANTIE
2
ans
DÉLAIS
4sem a i nes
ou contactez nous au
04 76 96 82 06
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI
Lena
2Actualisé le 08/11/23
GARANTIE
2
ans
DÉLAIS
4sem a i nes
ou contactez nous au
04 76 96 82 06
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI
HPL (Haute Pressure Laminate)
Plateau des tables (chant noir)
Verre
Plateau des tables
Nuancier
Blanc
5001
Fibre Castoro
5035
Bronze
5033
Bleu nuit
5030
Cornichon
5020
Amande
5019
Rouge
5014
Rouge Purgai
5031
Melon
5018
Moutarde
5016
Vert Modo
Gris Anglais
5038
Gris Trafic
5037
Noir
5002
Ecru
5003
Crème
5036
Aluminium
Piétements
Noir
7203
RAL 7203
Verre trempé
8000
Blanc
7201
RAL 7201
Écru
7202
RAL 7202
Lena
3Actualisé le 08/11/23
GARANTIE
2
ans
DÉLAIS
4sem a i nes
ou contactez nous au
04 76 96 82 06
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI
Tarif
PIÉTEMENTS À compléter d'un plateau Pour plateau fixe
Pour plateau
rabattable
Pour plateau verre
Taille des plateaux
disponible
Ø65 cm
Hauteur 50 cm 54125 + ␣ 227 €HT 54125T + ␣ 267 €HT 54125V + ␣ 336 €HT
Ø50 - 59 - 69 cm
50x50 - 59x59 cm
Hauteur 73 cm 54126 + ␣ 238 €HT 54126T + ␣ 279 €HT 54126V + ␣ 348 €HT
Hauteur 105 cm 54127 + ␣ 256 €HT 54127T + ␣ 290 €HT 54127V + ␣ 365 €HT
Ø50 - 59 cm
50x50 - 59x59 cm
Ø80 cm
Hauteur 50 cm 54140 + ␣ 296 €HT - - 54140V+ ␣ 458 €HT
Ø79 - 89 - 100 cm
69x69 - 79x79 -
89x89 cm
Hauteur 73 cm 54141 + ␣ 314 €HT - - 54141V + ␣ 475 €HT
Hauteur 105 cm 54142 + ␣ 325 €HT - - 54142V + ␣ 487 €HT 69x69 cm
Ø96,5 cm
Hauteur 50 cm 54143 + ␣ 383 €HT - - 54143V + ␣ 609 €HT
Ø100 - 120 cm
100x100 cm
Hauteur 73 cm 54144 + ␣ 395 €HT - - 54144V + ␣ 620 €HT
Double
pied
L119 x
P69 cm
Hauteur 73 cm 54166 + ␣ 470 €HT 54166T + ␣ 557 €HT - - 119x69 cm
Double
pied
L136 x
P57 cm
Hauteur 73 cm 54167 + ␣ 714 €HT - - - - 158x79 cm
Piétements simples vendus par lot de 4 du même coloris.
Lena
4Actualisé le 08/11/23
GARANTIE
2
ans
DÉLAIS
4sem a i nes
ou contactez nous au
04 76 96 82 06
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI
Plateaux vendus par lot de 2 du même coloris.
Type de chants :
Type A Type B Type C
PLATEAUX  À compléter d'un piétement
HPL chant noir
HPL plateau & chant
blanc
Plateau verre trempé
Ronds
Ø50 cm 66100 + ␣ 95 €HT 66100B 135 €HT 66027G 119 €HT
Ø59 cm 66101 + ␣ 107 €HT 66101B 176 €HT 65012G 142 €HT
Ø69 cm 66102 + ␣ 148 €HT 66102B 223 €HT 65014G 189 €HT
Ø79 cm 66103 + ␣ 195 €HT 66103B 293 €HT 65022G 497 €HT
Ø89 cm 66104 + ␣ 225 €HT 66104B 381 €HT 65024G 730 €HT
Ø100 cm 66105 + ␣ 344 €HT 66105B 528 €HT 65026G 1166 €HT
Ø120 cm 66113 + ␣ 511 €HT 66113B 823 €HT - -
Carrés
50x50 cm 66106 + ␣ 94 €HT 66106B 135 €HT 66028G 119 €HT
59x59 cm 66107 + ␣ 107 €HT 66107B 176 €HT 65013G 157 €HT
69x69 cm 66108 + ␣ 148 €HT 66108B 223 €HT 65021G 406 €HT
79x79 cm 66109 + ␣ 195 €HT 66109B 293 €HT 65023G 452 €HT
89x89 cm 66110 + ␣ 225 €HT 66110B 381 €HT 65025G 562 €HT
100x100 cm 66114 + ␣ 342 €HT 66114B 526 €HT 66114G 1163 €HT
Rectangulaires
L119xP69 cm 66112 + ␣ 298 €HT 66112B 465 €HT - -
L158xP79 cm 66116 + ␣ 420 €HT 66116B 674 €HT - -
Lena
5Actualisé le 08/11/23
GARANTIE
2
ans
DÉLAIS
4sem a i nes
ou contactez nous au
04 76 96 82 06
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI